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Kursanalys 
 

Kurstitel: Allmän kemi 1 
Kurskod: KH1123   Högskolepoäng: 6,0 
Kursen ingår i programmet: Kemiteknik (TIKED) 
Termin: HT2024    Läsperiod: 1 
Examinator: Andra Dedinaite   Övriga lärare: Mats Jansson, Katarina 

Ståhl Kaltea 
Antal förstagångsregistrerade studenter:  
61 

Antal godkända på samtliga moment av 
förstagångsregistrerade: 27 

Svarsfrekvens kursvärderingsenkät (%): 
10,59 % 

 

  
1. Beskrivning av genomförda förändringar till detta kurstillfälle. 

i. Föreläsnings- och övningsanteckningar uppdaterades.  
 
ii. Exempelsamlingen uppdaterades. 
 

 
2. Sammanfattning av studenternas kursvärderingar  

Det var 85 potentiella respondenter på kursänkäten varav bara 10 % svarade.  
 
Överlag var studenterna positiva till kursen i kemi. Av de som har besvarat enkäten 
uppskattade 80 % av studenter att de arbetade med kursen 11 eller mer timmar per 
vecka. Det visar att dessa studenter utövar aktiv inlärning. En del studenter menade att 
Power Point filerna var för stora, och en del önskade flera utförliga lösningar till 
exempelsamlingen. Seminarier och lektioner verkade uppskattas. 

 
 

3. Reflektioner kring kursens genomförande och resultat 
a. Kursens styrkor: Kursen ger gedigen bakgrund i allmänna kemins grundläggande 

koncept.  Kursens teman flödar naturligt från grundläggande nomenklatur, atom och 
molekylstruktur till termodynamik och reaktionslära. Studentens självständiga arbete 
varvas med lärarhandledd undervisning. Det finns stora möjligheter till studenters 
samspel med undervisande lärare. Både teoretiska och praktiska moment är 
inkluderade i kursen. Flera erfarna och högt utbildade och engagerade kemilärare är 
inblandade i kursen, allt detta ger en ypperligt gynnsam miljö för studier i kemi.  
 

b. Resultat: 43,5 % av de förstagångsregistrerade studenterna klarade alla 
kursmoment. Siffrorna speglar resultatet efter första tentamen, ordinarie omtentamen 
och Fx kompletteringar.  

 
c. Kursens utvecklingsmöjligheter: Kursen har ett eget anpassat 

övningskompendium. För att underlätta för studenterna att fokusera på rätt moment i 
deras studier sammanställdes ett kompendium med rekommenderade räknetal till 
varje kurstema och detta kompendium kommer att vidareutvecklas. Fler detaljerade 
lösningar till uppgifterna kommer att läggas in till nästa kursomgång. Under 2024 
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deltog ungefär 50% av förstagångsstudenterna på seminarierna. Det vore önskvärt 
att ännu fler studenter deltog på de frivilliga seminarierna.  
    

4. Förslag till förändringar för kommande kurstillfälle 
För närvarande erbjuds tre seminarier i kursen. Jag skulle vilja stimulera till ökat 
deltagande i seminarierna. Till nästa kursomgång kommer vikten av seminarierna att 
betonas mer. 
 
Kursboken fick viss kritik 2023, men liknande kritik framfördes inte under 2024. 
 
Föreläsningarna bygger mycket på att studenterna får tillfälle att jobba aktivt med vissa 
problem. Det uppskattas och det kan övervägas om det momentet kan utökas. Ett 
problem med detta är dock att det blir svårare att hinna igenom samma mängd 
föreläsningsmaterial. 
 
Fler detaljerade lösningar kommer att infogas i exempelsamlingen. 
 
Ett relativt kort dokument som ger studenterna råd om hur de ska studera i den här 
kursen för att nå framgång utvecklades till denna kursomgång. En del studenter har 
spontant uttryckt att det hjälpte dem att strukturera inlärningen. Dokumentet kommer att 
vidareutvecklas till nästa kursomgång. 
 

5. Övriga synpunkter 
Nyckeln till framgångsrika studier är att få studenterna att aktivt och självständigt studera 
tidigt i kursen. De föreslagna förändringarna syftar till att ytterligare inspirera till detta. Det 
här framgår även av kursens LEQ. Kursen verkar vara uppskattad så det finns ingen 
anledning till stora förändringar. 
 

6. Interna anteckningar (publiceras inte, avsett för internt bruk) 
 
 

 
 
 


